

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานท่อระบายน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำในที่ดินที่จะสร้างที่ทำการ อบต. โรงเข้
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ /2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำนวนราคากลางโดย นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2560
 ปริมาณงาน ท่อขนาดกว้าง 1.00 เมตร ระยะทาง 124 เมตร พร้อมดินถม ลึก 2-3 เมตร หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทำการก่อสร้าง	372.00	ตร.ม.	0	0.00	5.00	1,860.00	1,860.00	
2	งานดินซุดพร้อมปรับแต่งคันดิน	335.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	30.00	10,050.00	10,050.00	
3	งานฝังท่อระบายน้ำ								
	- เทลินรองรับท่อ	17.00	ลบ.ม.	1,400.00	23,800.00	306.00	5,202.00	29,002.00	
	- ทรายหยาบรองพื้นกันลื่น	17.00	ลบ.ม.	397	6,749.00	30.00	510.00	7,259.00	
	- ท่อ คสล ขนาด Ø 1.00 ม.(อัดแรง)	113.00	ท่อน	1,400.00	158,200.00	200.00	22,600.00	180,800.00	
	- บ่อพักสำเริงรูปสำหรับท่อขนาด Ø 1.00 ม.	11.00	บ่อ	6,500.00	71,500.00	400.00	4,400.00	75,900.00	
	- งานเสริมปากบ่อพัก	11.00	บ่อ	1,700.00	18,700.00	0.00	0.00	18,700.00	
	- งานขานแนวรอยต่อท่อ + บ่อพัก	75.00	จุด	45.00	3,375.00	20.00	1,500.00	4,875.00	
	- ฝาปิดบ่อพัก	11.00	ชุด	1,400.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- หินผูกหลังท่อ (ปรับแน่น)	293.00	ลบ.ม.	120.00	35,160.00	0.00	0.00	35,160.00	
	- ลูกกรงผิวจราจร (ปรับแน่น)	88.00	ลบ.ม.	140.00	12,320.00	0.00	0.00	12,320.00	
	รวมค่าวัสดุ				345,204.00				
	รวมค่าแรง						46,122.00		
	รวมเป็นเงิน							391,326.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ / เลขานุการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุค)